Coloniam, Worraatiam , Spiratiam . et ossiQnatio.

Trectis, et omnes Gernianiae genlcs ([uas

tua fraternitas per suam praedic;ilioiiem

Cbristi lumen agnoscere fecit. His a nobis

delìnitis, perbuius conllrmalionis paginam

in ina Ecclesia perpeluis tempoiiluis prò

sui coufirmalione couservandam esse inan-

damus. Bene valete. Data pridir nonas

novembris, imperante domino piissimo

Augusto Constanlino i'^Iagno imperatore

anno xsxn, impcrii eius anno \i, indi-

elione v.

Dal. die i novembris anno Domini 751,
ponlif. Zachariae anno x.

V.

Monaslerium Fuldcnsc a Bonifacio Mo-
guiUino episcopo conslruchini in iiinne-

dialiim sanctae sedis aposlolicac protc-

clionem recipi(ut\ nec non ab uinni alia

{urisdiclione libcrum dcclaratur (3)

(i) Vide superius. (2) Ex mss. Cod. Carafa;

aliud privilegi! imius exemplum edidil ex velcri

membrana Ioanncs Fridericiis Sdianiiat in Proba-

tionibus dioecesis et hierni'cliiae Fuldensis, Fraii-

cofurti 1727. At cum rcceiUioris aevi styliim

sapiat, varias tanlummodo iuxla illud lecliones

apponendas ccnsuimus, ex i]uil)iis profusis maijis,

magisque flogaiilibus iioslra de interpolalione

suspicio iioniiilid augclur.
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SllMMAmUM

Rnntfiit-ii epi

5in|ti prviTs.

Gonil'jcii f'piscopi preccs. — CnicmmiUL' per-

soli» pniclor S. A. iurisdictioiicm ullani

eo in nioimslerio oxorcerc iutcrclieitur. —
Annllieina conlra privilegii hnius teme-

rà lores.

Zacharias papa Bonifacio episcopo, et per eam

in monasterio ab eo constructo successoribus

abbatibus in perpetuum.

Quoninm sompor sunt concedenda, quae

rationalibus congniiint desideriis; opoiU'l

ul dovolio condiloris (I) piac conslni-

ctionis oraculo in privilcgiis pracsiandis

miniinc denegetur. Igilur quia posliilasli

a iKtliis, quatenus monasleriiim Salvaloris

a le conslructum situm in loco (2ì voca-

lur Rollioiiia erg;i ripam (liiminis, (pia

Ftdda, privilcgii sedis apostolicae infiilis

decoreiiir, ut sub iuiisdiclione sanclac

noslrae, cui Deo auctore doservimus Ec-

clesiae conslitutum, nuUins alterius Ec-

clesiae iurisdiclionis siibmillatur. Pro qua

re piis desideriis faventcs hac nostra au-

ctoritate, id quod cxposcilur, effeclui (5)

manciiiemus: et ideo oniueni cuiiislibot

parsoli» pra»- Ecclesiac saceidolein in praelalo mona-

sterio dilionem quaudibel babere (4) bac

aulorilate praeler sedoni aposlolicam pro-

liibeinus: ita ut nisi ab abi)alc nionaslcrii

fueril invitatus, nec missarum solcmni-